Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское

поселение»

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.05.2018г.    №77

ст. Гиагинская

    О внесении  изменений  в постановление  Главы  МО «Гиагинское

сельское поселение»  № 175 от  12.12.2017 г  «Об утверждении

административного регламента по исполнению муниципальной функции по

проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом

Республики Адыгея от 06.08.2015 N 433 «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных организациях», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  5.4  раздела 5  Административного регламента  дополнить  вторым

абзацем  следующего содержания:

«По результатам  рассмотрения  жалобы  принимается  одно  из следующих

решений:

- жалоба  удовлетворяется, в том  числе  в форме  отмены  принятого

решения,  исправления  допущенных  опечаток и ошибок  в выданных  в

результате  предоставления  государственной  или  муниципальной услуги

документах,  возврата заявителю  денежных  средств, взимание  которых  не

предусмотрено нормативными  правовыми актами Российской Федерации,

нормативными  правовыми  актами  субъектов  Российской  Федерации,

муниципальными правовыми актами;

-в удовлетворении  жалобы  отказывается».

2. Обнародовать  данное постановление в районной газете «Красное знамя»

garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://43502210.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12064247.0/
garantf1://12046661.0/
garantf1://32264292.0/
garantf1://32244051.0/
garantf1://43502211.0/

и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает  в силу  с момента  его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя главы  администрации МО «Гиагинское сельское

поселение».

Глава МО "Гиагинское сельское поселение" С.И. Кондратенко